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Al Direttore del Servizio Acquisti
Avv. Roberto Di Gennaro
SEDRE
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Oggetto: richlesta calibrazione etilometri

In riferimento ai tre etilometri in dotazione al Serd di Olbia e Tempio portatile Mod, — 400 PA serie
n" 0506430 e alla stampante termica Able serle n®187574, acquistati dalla Ditta Morgan ltalia Srl - viale
Gramsci 20 - 40068 San Lazzaro di Savena (BO) - tel 051 454200 - fax 051 480247, si chiede
lautorizzazione di spedire gli etilormetri uno per volta in Ditta per la calibrazione {prevista per legge) &
sostituzione delle batterie, in quanto mal funzionanti efo usurati,
Siresla in attesa di un Vostro favorevole riscontro in merito
Cordiali saluti

H-Direttoge el - Servizio
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C.A. DR. CARAI, 51G.RA CARTA

TEL 0789 51 474
FAX 0789 50 695

San Lazzaro di Savena (BO) 27/02/2014
OFFERTA 14LT-036-00

OGGETTO: COME DA VS RICHIESTA DEL 24-02-2014 QUESTO E' IL PREVENTIVO DI TARATURA
E REVISIONE ETILOMETRI LION 505430, 85478D, 854790 CON STAMPANTI.

MOTIVO INTERVENTO
TARATURA E REVISIONE, CONTROLLO BATTERIE RICARICABILI.

DESCRIZIONE INTERVENTO :
Verifica funzionale, controllo etilometro e stampante,

Calibrazione con kit gas x 3 EUR 345,00
SCONTO A VOI RISERVATO 10% 34,50
TRASPORTO IN UNICA SOLUZIONE A/R . EUR| 60,00
TOTALE EUR 370,50+IVA

In caso di trasporti sipgoli if costo per ciascun trasporto A/R é di FUR 30,00+1VA,

Resta fin da ora inteso che qualora nel corso del controllo si ravvisasse la necessita di
procedere alla sostituzione di parti, prima di procedere, Ve ne sard data immediata

comunicazione,
CONDIZIONI DI VENDITA

Trasporto A/R: INCLUSO.,

Esecuzione (avori entro 7-8 gg.

IVA: 22% a Vs. carico
PAGAMENTO: entro 60 gg. data fattura
VALIDITA' OFFERTA: 60gg
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Fausta Nuonno

Da: info morgan [info@morganitalia.com]

Inviato: mercoledi 5 marzo 2014 11:00

A: Fausta Nuonno

Cc: POL! DANIELE: Emiliano Bettini

Oggetto: Re: richiesta congruita del prezzo offerta 14LT-036-00
Buongiorno,

il costo della calibrazione, pari a € 115,00 + iva per strumento € praticato a tutte le Azienda Usl del territorio italiano.
Nel Vs. caso, Vi & stato riservato anche uno sconto del 10% per invio multiplo di strumenti.
Distinti salut

Manuela Tonnarini

Morgan Italia srl

Uff. Comm.

Tel. 051-454200 - 051-6275931

————— Original Message --—

From: Fausta Nuonno

To: info@morganitalia.com

Sent: Wednesday, March 05, 2014 10:33 AM

Subject: richiesta congruita del prezzo offerta 14LT-036-00

buongiorno,

in riferimento al Vs preventivo port. 14LT-036-00 del 27/02/2014 relativo alia calibrazione degli etilometri si chiede
per valutare la congruita del prezzo, che va inserito nell’atto deliberativo, se lo stesso servizio viene effettuato ad
altre PP.AA. e a quali costi.

In attesa di riscontro si porgono distinti saluti

Fausta Nuonno

[



Fausta Nuonno

Da: Antonio Festi [a.festi@ib-santalucia.it]
Inviato: martedi 4 marzo 2014 09:41

A 'Fausta Nuonno'

Cc: ‘Mariella Desini'

Oggetto: R: calibrazione etilometri

Buongiomo Fausta,

purtroppo anche noi per la certificazione delle strumentazioni e apparecchi di misura cl rivolgiamo a ditte terze non
essendo certificati e non avendo ne la strumentazioni ne le professionalita al nostro interno per eseguire | dovuti
controlli e rilasciare certificat di taratura.

A disposizione per ulteriori chiarimenti,

Saluti

Antonio Festi

Da: Fausta Nuonno [mailto:fnuonno@aslolbia.it]
Inviato: martedi 4 marzo 2014 09:05

A: 'Antonio Festi'

Cc: 'Mariella Desini'

Oggetto: calibrazione etilometri

buongiorno,

it Dr. Carai,

chiede la taratura e revisione degli etilometri Lion con stampanti. la calibrazione & prevista per legge.

Allega preventivo Ditta Morgan, fornitrice apparecchiature. Si chiede, & proprio necessario che sia il fornitore ad
effettuare questo tipo di intervento o pud essere fatto da voi?

in attesa di riscontro porgo

cordiali saluti

Fausta Nuonno




